§.2. Quoniam vero audivimus in iustem Mexicana, & Mechoacan. Provinciis damnabilem irrepisse abusum, ut Religiosi nostri per Urbes, Oppida, perque loca, in quibus immorantur, dissociati incedant, pallium, & galerum deferentes. Idcirco Decreto resolutum fuit in Congregatione Diffinitoriali Capituli Generalis, ut stricte, & sub poenis infra exprimen. prohibeatur, prout nos tenore presentium prohibemus, ne aliqui ex Religiosis nostris praedictarum Mexicanae, neque Mechoacan. Provinciarum e Conventibus, etiam associati cum pallio, neque cum galero exire audeant, & per publicas Urbium, aliorumque locorum vias incedere, sine socio. Mandantes in meritum salutaris observantiae, & sub poenis privationis Graduum, & officiorum, aliiisque nostro, & successorum arbitrio reservatis, ut quoties Religiosis praedictis erit exeundum serventur praescripta Sacrarum nostri Ordinis Constitutionum, & postolata, atque obtenta a Patre Superiore licentia semper associati incedant, juxta Christi Domini exemplum, qui Apostolos, Discipulosque suos non solos, sed binos semper mittere consuevit. Romae die 2. Junii 1673., & sane Decretum contra usum pallii, & galeri pro praedictis Provinciis subinde innovatum, & confirmatum fuit in nupero Capitulo Generali ejusdem Ordinis in eadem Urbe celebrato de anno 1685. per aliud Decretum ibidem editum sub titulo pro Mexicana Provincia sub num. 10. tenoris qui sequitur: Innovatur, & confirmatur Decretum Reverendissimi Olivae contra usum pallii, & galeri, in Mexicana, & Mechoacanensi Provinciis.

§.3. Cum autem sicut eadem expositio subjungebat, eorumdem Decretorum observantia in praedictis Provinciis hucusque neglecta fuerit, & de praesenti etiam negligatur, ideoque idem supradictus Procurator Generalis, quo illa firmius subsistant, & serventur exactius, Apostolica Confirmationis nostrae patrocinio communiti summopere desideret: Nos ejus votis hac in re quantum cum Domino possumus favorabiliter annuere volentes, ipsi quoque a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliiisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ac effectum presentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, pra-

Decreta praedicta edita, facta anno 1673. & 1685.

Proces Procuratoris Generalis.

Confirmatio relati Decretorum.

Clausula.

infera Decreta, & Ordinationes, auctoritate Apostolica tenore presentium confirmamus, & approbamus, illisque inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus, ac omnes, & singulos juris, & facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus.